[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от__21.05.2014                                                                                   №__21
п. Маяк

Об утверждении программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Маякского сельское поселение Отрадненского района
Краснодарского края

	Во исполнение пункта 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
	  1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Маякского сельское поселение Отрадненского района Краснодарского края (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района                                                   С.М. Мироненко

image1.png